
1685
       

MASCHI 960

FEMMINE 725

1685

717

394

282

135

142

15

TOTALE 1685

95,5%

81

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

N.  9 progressivo

1677 MACERATA M 97 CIVITANOVA MARCHE MC SI

1678 SENIGALLIA F 85 AGRIGENTO FUORI REGIONE SI

1679 SENIGALLIA F 84 SENIGALLIA AN SI

1680 SENIGALLIA F 87 SENIGALLIA AN SI

1681 FERMO M 81 SERVIGLIANO FM SI

1682 FERMO F 67 PETRITOLI FM SI

1683 AOR TORRETTE ANCONA M 72 PORTO SAN GIORGIO FM SI

1684 AORMN PESARO F 87 FOSSOMBRONE PU SI

1685 JESI M 71 FABRIANO AN SI

FUORI REGIONE

ANCONA

MACERATA

FERMO

ASCOLI PICENO

aggiornamento: 8/01/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :

Pregresse patologie

PREGRESSE PATOLOGIE
ETA' MEDIA 

luogo decesso

DECEDUTI TOTALI




